c) La società è esonerata dalla cauzione definitiva, in conformità a quanto previsto dall’art. 103, 
comma 11, del d.lgs. n. 50/2016, previa applicazione di uno sconto dell’1% sul prezzo praticato; 
d) L’importo complessivo del contratto a corpo è di Euro 10.890,00 (diecimilaottocentonovanta/00) 
IVA esente trattandosi di servizi di formazione. L’importo inizialmente offerto pari ad euro 11.000,00 
(Undicimila/00) IVA esente trattandosi di servizi di formazione, è stato ridotto dell’1% per ottenere 
l’esonero della cauzione definitiva, come previsto al precedente punto c); 
e) il luogo di esecuzione del contratto è il Consiglio di Stato, in Roma, P.zza capo di Ferro 13/ P.zza del